Rafaella Lopes Ferreira - Secretária de Gestão de Pessoas, em exercício

PROC. Nº 8500226-94.2013.8.06.0167
INTERESSADO(A)(S): FABIO MEDEIROS FALCAO DE ANDRADE
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 3.415,48 (TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E 
QUARENTA E OITO CENTAVOS), sendo, R$ 2.720,52 (dois mil, setecentos e vinte reais e cinquenta e dois centavos) referente 
a 16 (dezesseis) diárias em que 08 (oito) são com pernoite e 08 (oito) sem pernoite, e R$ 694,96 (seiscentos e noventa e quatro 
reais e noventa e seis centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pelas Comarcas de Bela 
Cruz e Forquilha, e atuado na Comarca de Cruz, no mês de Junho de 2013.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 26 de julho de 2013.

[...]

Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

PROCESSO Nº 8500006-26.2013.8.06.0158
INTERESSADO (A) (S): JAIRLON ROBERTO DE LIMA
ASSUNTO: Ressarcimento de valores descontados a título de faltas

Autorizamos o pagamento no valor total de R$ 1.078,81 (um mil, setenta e oito reais e oitenta e um centavos), referente à 04 
(quatro) dias de faltas ocorridas em janeiro de 2013.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 26 de julho de 2013.
Chrystianne dos Santos Sobral - Secretária Geral
Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas